
 

Toruń, 08.11.2018 r. 

WZP.272.89.2018 

 

                                  ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego               

w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zakup sprzętu i 

oprogramowania do digitalizacji z przeznaczeniem dla partnerów projektu Kultura w 

zasięgu 2.0” w ramach projektu „Kultura w zasięgu 2.0”, realizowanego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 

2014-2020, Oś priorytetowa 2. Cyfrowy region, Działanie 2.2 Cyfrowa dostępność i 

użyteczność informacji sektora publicznego oraz zasobów nauki, kultury i dziedzictwa 

regionalnego wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami zamieszczam 

poniżej: 

  

PYTANIE:  

 Dot. Załącznika nr 8 do SIWZ Część 1 SPECYFIKACJA ELEMENTÓW 

POWTARZALNYCH Urządzenia skanujące, Skaner dziełowy typ 2:  

Parametr: wyposażenie pulpitu na dokumenty, Zamawiający wskazał: (…) szyba 

dociskowa. Czy zamawiający dopuści urządzenia bez szyby dociskowej? Obecne 

technologie pozwalają na programowe prostowanie skanowanych obrazów, dzięki 

czemu przykładanie szyby dociskowej nie jest konieczne, co więcej nie ma ryzyka 

uszkodzenia oryginału. Rezygnacja z niej pozwoliło by na obniżenie kosztów 

urządzenia, bez zmniejszania funkcjonalności i utraty jakości skanu.  

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający pozostaje przy zapisach specyfikacji. 

 

PYTANIE:  

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust 1 ustawy pzp zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie 

odpowiedzi na następujące pytanie dotyczące produktu „Kamera typ 1” 

Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie produktu posiadającego zoom 12x powieszenie 

optyczne zamiast wymaganego w SIWZ parametru: zoom 14x powiększenie optyczne 

Aktualnie na rynku nie ma produktu który spełni wszystkie pozostałe wymagani oraz 

będzie posiadał zoom 14x powiększenie optyczne 

 

ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający modyfikuje OPZ w odniesieniu do urządzenia kamera typ 1, wskazując 

jako parametr wymagany "min. 12x powiększenie optyczne".  

 

Jednocześnie informuję, iż  Zamawiający w załączeniu przekazuje zmodyfikowany opis 

przedmiotu zamówienia  

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

         /-/ Olgierd Sobkowiak 


